

Rozpočet projektanta

Stavba: SO06 Plaváreň, Žiar nad Hronom
 INVESTOR: Mestský úrad Žiar nad Hronom
ROZPOČET
 Projektant: Ing. Dušan Daniš, PhD.
 Vypracoval: Ing. Dušan Daniš, PhD.
 Kontroloval: Róbert Novotný



landscape
ecology
garden
design

Dátum: 8.5.2018

Kontakt: :: +421 915 744 006 :: dusan@levickazahradnicka.sk :: info@levickazahradnicka.sk :: www.levickazahradnicka.sk :: www.vtaciebudky.sk
 Kontakt: :: +421 903 433 754 :: robert@levickazahradnicka.sk :: info@levickazahradnicka.sk :: www.levickazahradnicka.sk :: www.vtaciebudky.sk

P.Č.	Prvok	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	jedn.cena montáž	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Založenie dažďovej záhrady								
1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládokovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	12,20		0,00	22,00	268,40	268,40
2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	6,04	15,00	90,59	3,50	21,14	111,72
3	Kamenné obsypy vyústenia žľabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	1,65	15,00	24,75	0,45	0,74	25,49
4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	1,00	32,00	32,00	15,00	15,00	47,00
5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukciou DN125/110 na potrubie DN125	ks	1,00	7,00	7,00	12,00	12,00	19,00
6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	18,50	14,40	266,40	3,20	59,20	325,60
7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	2,00	3,20	6,40	12,00	24,00	30,40
8	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	15,20	0,90	13,68	0,30	4,56	18,24
9	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlhkovým kondicionérom	m3	3,29	15,00	49,41	3,50	11,53	60,94
10	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	94,00		0,00	0,90	84,60	84,60
11	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	18,00	2,20	39,60	0,90	16,20	55,80
12	Penisetum alupeculoides 'Hameln'	ks	30,00	2,20	66,00	0,90	27,00	93,00
13	Salvia nemorosa 'Canadonna'	ks	36,00	2,20	79,20	0,90	32,40	111,60
14	Sedum spectabile 'Neon'	ks	10,00	2,20	22,00	0,90	9,00	31,00
15	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,24	6,50	1,59	20,00	4,88	6,47
16	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	12,20	4,20	51,24	2,40	29,28	80,52
Revitalizácia plôch spolu bez DPH					749,85		619,93	1 369,78
DPH 20%					149,97		123,99	273,96
SPOLU s DPH					1 643,73 €			